
Om konstnären

Michał Klimczak (även känd som Shume) föddes i Krakow, Polen. Han är en självlärd entusiast av
fotomontage och 3D-grafik och har arbetat med datorgrafik sedan 2007. Klimczak har samarbetat med
Museum of Science Fiction i en mängd olika projekt sedan 2014.

I samarbete med den pakistanska fotografen Baber Afzal vann Klimczak en 2:a plats i 2014 års
International Photo Awards-tävling i arkitekturkategorin och fortsätter att arbeta för att skapa
fantastiskt surrealistiska atmosfärer.

En inbunden utställningskatalog över Klimczaks verk som för närvarande planeras kommer att
publiceras av Museum of Science Fiction 2023. Volymen kommer att innehålla urval från Klimczaks
science fiction-temaportfölj.

Utställning Efterskrift

Om du är moraliskt arg . . . mobilisera nu
mobilisering kommer att hjälpa till att kväva Putins ondska

Också värt att notera . . .
Rysslands invasion var en fullständig militär förlägenhet
Allt Putin planerade gick fel
Putin gav till och med Nato en ny ration d'etre och förenade den fria världen i processen
Kina tittar på

Vi är alla Ukrainare

Låt oss se handling, låt oss inte stå bredvid och bara titta på när de kämpar för att överleva
Låt oss ge aktivt stöd, inte med bara ord, inte med bara fler vapen
Låt oss gå med i deras kamp, deras kamp är vår kamp

Om vi låter ukrainarna falla kommer vi att falla nästa och skammen kommer att vara vår och vi kommer att ha
gjort friheten till en myt
För det är bättre att dö för att hjälpa deras försvar än att låta dem dö och leva med efterskammen
De ryska inkräktarna dödar sina bebisar, våra bebisar kommer att vara nästa
Låt oss gå med i deras kamp, deras kamp är vår kamp
Låt oss försvara deras barn, deras barn är våra barn, våra barn kommer att vara nästa
Om vi älskar våra barn måste vi ge dem en bättre framtid

Bilderna skapade av Klimczak är visuella förebud om den kommande världen om vi låter ukrainarna falla
Våra barn kommer att engagera sig i ödeläggelse
Förödelse kommer att vara vårt arv till dem och de kommer att ha rätt att hata oss

Klimczak skildrar mänsklighetens misslyckande
Bilderna är utan spår av hopp
Trasiga krigsmaskiner, ödemark, utplånade människor
Förtvivlan

Om vi låter ryssarna kväva dessa människor kommer säkert Klimczaks bilder att bli till
Låt oss be om seger över de onda förtryckarna
Låt oss försvara oss mot ond aggression och orättvisa orsaker
Låt oss skydda vår nästas barn, för våra barn kommer säkert att vara nästa
Låt oss gå med i deras kamp, deras kamp är vår kamp

Om vi misslyckas med att kväva denna ondska kommer den att komma tillbaka starkare och i större antal
Låt oss inte döma våra barn att leva i en framtid utan spår av hopp

Om vi älskar våra barn, låt oss resa oss mot de ryska inkräktarna och de som kan komma efter dem
Låt oss gå med i deras kamp, deras kamp är vår kamp
Vi kommer inte att gå tyst, frihet är inte gratis
Vi är alla Ukrainare nu

Vi är alla Ukrainare

Om nätutställningen

Den här utställningen är ett antikrigsuttalande av Museum
of Science Fiction och konstnären Michal Klimczak mot
Putins invasion av ett suveränt grannland och den ryska
militärens urskillningslösa utrotning av oskyldiga ukrainska
människor och deras barn.

Vi stöder den ukrainska kampen för överlevnad och
motstånd mot Putins onda strävanden. Vi ber den fria
världen att höja sig över sin rädsla för rysk vedergällning
och att aktivt lamslå Ryssland - med alla tillgängliga medel
- tills Putin avsätts från ämbetet och ställs inför rätta för
krigsförbrytelser. Mycket mer måste göras för att förse
Ukraina med likvärdiga krigsredskap och personal. Deras
kamp är vår kamp. Om vi låter ukrainarna falla, kommer
Ryssland efter oss härnäst. Putins hat mot den fria världen
är obevekligt.

Likheterna med nazistiska grymheter är häpnadsväckande när Putin blir 2000-talets Hitler. Hans
regim får inte överleva. Hans angrepp på mänskliga rättigheter måste kvävas permanent. Hur många
fler ukrainska barn måste dödas innan den fria världen är tillräckligt upprörd i krigstida aktioner? Att
inte avlägsna Putin och hans regim är detta århundrades största hot mot framtiden för mänskliga
rättigheter. Vi hoppas att denna lilla insats på något sätt kan göra skillnad.

Denna utställning kommer även att finnas tillgänglig på museets mobilapp och VR-upplevelse för att
släppas senare i år. Vi skulle också vilja placera fysiska installationer vid Ukrainas ambassad i Berlin,
Krakow, Washington, DC och London. Berättande översättningar av utställningen (eftersom de blir
tillgängliga) kan laddas ner nedan.


